EMC6120CBI0
EMC6120CBI0
EMC6120CBI0
EMC6120CBI0
1 183D9108P001 PARRILLA SUPERIOR MABE
2 223C4439P001 PLACA LOGO MABE
15 223C4751G004 CAPELO ENS
19 317B6927P003 BISAGRA.ECO.BCA.IZQ.MU200159
24 317B6927P001 BISAGRA.ECO.BCA.DER.MU200160
90 263B7045P001 TAPA QUEMADOR SUPERIOR 3"(NGO)
93 263B7046P001 TAPA QUEMADOR SUPERIOR 4"(NGO)
100 223C4268G003 QUEMADOR PROTEO 3"
103 223C4269G003 QUEMADOR JUMBO ESTAND.
120 181D7954P047 CUBIERTA SUIP.24" AC.INOX 3/1Q
144 263B7194P001 TUERCA ECONOMICA
170 183D8611P003 TUBO DE VALVULAS 20-24 PROTEO
177 317B6883P001 BRACKET SUP. TUBO REDONDO
178 317B6884P001 BRACKET INFERIOR TUBO REDONDO
180 181D7991G010 TUBO ALIMENTADOR F.I. BEAD
182 181D7997G010 TUBO ALIM. FBP F.D PROTEO BEAD
184 181D7992G014 TUBO ALIM. FBP 20-24 P.I. BEAD
185 181D7996G010 TUBO ALIM. FBP P.D PROTEO BEAD
198 263B7259P001 TUERCA
199 263B6380P003 CLIP BUJIA
217 317B7246P001 BRAKER TERMOSTAT0
220 223C4585P001 VALVULA QUEMADOR
221 223C4585P002 VALVULA QUEMADOR JUMBO
225 223C4020P003 TERMOSTATO MODULANTE
245 181D8365P052 INTERRUPTOR LUZ BCO. EMILIA
246 181D8365P054 INTERRUPTOR E.E. BCO.EMILIA
250 183D8483P044 PERILLA DE NARIZ INS. PLATA
252 183D8483P049 PERILLA HORNO BCA. (NARIZ)
258 223C4088P004 BASE PERILLA PLATA (MODERNIZA)
270 222D1461G015 FRENTE DE PERILLAS ENS(BCO)
300 181D8485G001 QUEMADOR HORNO ENS.
350 181D7858G008 TUBO ALIM.HORNO 24" FAC BEAD
351 245B1310P002 TUERCA PARA CAJA QUEMADORES
EMC6120CBI0
380 183D5037P001 CABLE TOMACORRIENTE
386 221C3927G003 BUJIA ENCENDIDO ELEC
390 221C2461P001 MODULO DE IGNICION 4+0, 120V
392 181D8496G002 ARNES CAJA DE QUEMADORES
460 181D7813P004 LATERAL HORNO
480 181D7811P002 PISO HORNO
500 181D7927P001 LATERAL EST. CASSETTE
510 181D8345P002 MOLDURA VERTICAL LATERAL (BCA)
600 181D8010P001 PARRILLA HORNO
615 205C1329P001 SOCKET
620 263B6480P001 FOCO (25 W, 125 V)
623 205C1672P002 CLIP TUBO CAPILAR
670 181D8220P001 SOPORTE LAT.EST.CASSETTE DER.
671 181D8220P002 SOPORTE LAT.EST.CASSETTE IZQ.
700 223C4149G001 ENS. SELLO PUERTA 24"
710 181D7897P007 CONTRAPUERTA
725 181D8128G002 SEPARADOR VENTANA ENS.
730 221C3673P006 VIDRIO VENTANA
740 222D1543G001 ENS. VIDRIO CURVO NEGRO 24"
747 221C3862P001 TOPE PUERTA HORNO
750 222D1110P002 MOLDURA SUPERIOR NEGRA
753 223C4619P001 MOLDURA LATERAL PUERTA
780 223C4665G005 JALADERA TOALLERO 24"PLATA
810 181D8221G004 BISAGRA PUERTA HNO. IZQ.
811 181D8221G003 BISAGRA PUERTA HNO. DER.
812 221C3816P001 CONTRABISAGRA PTA. HORNO IZQ.
813 221C3816P002 CONTRABISAGRA PTA. HORNO DER.
860 223C4651P001 BRACKET PUERTA
880 181D7914P002 FALDON CURVO BCO. 24"
882 221C3713P001 SEGURO FALDON SUPERIOR
887 263B7209P001 SEGURO FALDON INFERIOR
895 263B7264G001 RETENEDOR BISAGRA ENS.